Akcje serii E – – 30.800.000 60,39% – – 30.800.000 60,39%

Razem 20.200.916 100% 51.000.916 100% 19.200.916 100% 50.000.916 100%

Na str. 184–186 pkt 11.2 Część Ofertowa–

wykreśla się:

pierwszą i trzecią tabelę oraz dokonuje się aktualizacji komentarzy zawartych pod tabelami, w
związku z czym powyŜszy pkt otrzymuje aktualne brzmienie:

Oferta Publiczna Akcji nowej emisji serii E Spółki jest kierowana do dotychczasowych akcjonariuszy
Emitenta. Natychmiastowe rozwodnienie spowodowane Ofertą Akcji serii E, będzie się kształtowało w
sposób wskazany w tabeli poniŜej.

Tabela. Wielkość i wartość procentowa natychmiastowego rozwodnienia, w przypadku, jeśli
dotychczasowi akcjonariusze nie obejmą oferty Akcji serii E, a Oferta Publiczna dojdzie do
skutku i zostanie objęta w całości przez nowych Akcjonariuszy

Struktura
przed emisją
Akcji serii E

Struktura
po emisji

Akcji serii E

Struktura głosów
na WZA przed

emisją Akcji serii E

Struktura głosów
na WZA po emisji

Akcji serii E
Akcjonariusz

Liczba
Akcji

%
kapitału

Liczba
Akcji

%
kapitał

u

Liczba
głosów

%
głosów

Liczba
głosów

%
głosów

Jaro S.A.
z siedzibą

w Jaroszowie
5.237.301 25,93% 5.237.301 10,27% 5.237.301 25,93% 5.237.301 10,27%

Halina
Witkowska,

Marian
Barwacz

1.000.000 4,95% 1.000.000 1,96% 1.000.000 4,95% 1.000.000 1,96%

Pozostali 13.963.615 69,12% 13.963.615 27,38% 13.963.615 69,12% 13.963.615 27,38%

Nowi
Akcjonariusze

– – 30.800.000 60,39% – – 30.800.000 60,39%

Razem 20.200.916 100% 51.000.916 100% 20.200.916 100% 51.000.916 100%

Obliczenia w powyŜszej tabeli zostały dokonane w oparciu o załoŜenie, iŜ emisja Akcji serii E zostanie
objęta w całości oraz, Ŝe dotychczasowi Akcjonariusze, nie obejmą Ŝadnej Akcji serii E. W takim
przypadku, zachowując posiadane Akcje Spółki, udział dotychczasowych Akcjonariuszy stanowić
będzie 39,61% liczby Akcji oraz głosów na WZA Spółki.

ANEKS NR 12 DO PROSPEKTU EMISYJNEGO „ENERGOAPARATURA” S.A.

 5

Tabela. Wielkość i wartość procentowa natychmiastowego rozwodnienia, w przypadku, jeśli
dotychczasowi akcjonariusze obejmą ofertę Akcji serii E, a Oferta Publiczna dojdzie do skutku
i zostanie objęta w całości przez dotychczasowych Akcjonariuszy

Struktura
przed emisją
Akcji serii E

Struktura
po emisji

Akcji serii E

Struktura głosów
na WZA przed

emisją Akcji serii E

Struktura głosów
na WZA po emisji

Akcji serii E
Akcjonariusz

Liczba
Akcji

%
kapitału

Liczba
Akcji

%
kapitał

u

Liczba
głosów

%
głosów

Liczba
głosów

%
głosów

Jaro S.A.
z siedzibą

w Jaroszowie
5.237.301 25,93% 13.427.301* 26,33% 5.237.301 25,93% 13.427.301* 26,33%

Halina
Witkowska,

Marian
Barwacz

1.000.000 4,95% 1.200.000* 2,35% 1.000.000 4,95% 1.200.000* 2,35%

Pozostali 13.963.615 69,12% 36.373.615* 71,32% 13.963.615 69,12% 36.373.615* 71,32%

Razem 20.200.916 100% 51.000.916 100% 20.200.916 100% 51.000.916 100%

*) Obliczenia w tabeli powyŜej zostały dokonane w oparciu o następujące załoŜenia:
– dotychczasowi znaczni Akcjonariusze obejmą taką liczbę Akcji serii E jaka wynika z informacji

przekazanej Spółce o zamiarach dotyczących ich udziału w Ofercie Publicznej, o czym mowa w
pkt IV.7.2.2 Prospektu,

– prawo poboru Akcji serii E, nie przysługuje wszystkim obecnym Akcjonariuszom albo przysługuje
im w liczbie róŜnej od obecnie posiadanych Akcji albo przysługuje Inwestorom, którzy nie są
obecnie Akcjonariuszami Emitenta z powodu ustalenia prawa poboru przed dniem zatwierdzenia
Prospektu Emisyjnego (tj. 27 lipca 2007 r.) oraz w związku z tym, Ŝe prawo poboru Akcji serii E